



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA STAVEBNÍ PRÁCE

STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ MŠ ČÍMĚŘ, Č.P. 13

uzavřená na základě § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění (Občanský zákoník)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel

název/jméno

adresa

zastoupený ve věcech smluvních

telefon

e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon

e-mail

IČ

DIČ

daňový režim

bankovní spojení 1

číslo účtu

bankovní spojení 2

číslo účtu

dále jen „objednatel“

Obec Číměř

Číměř 12, 378 32 Číměř

Mgr. Radkem Kněžínkem, starostou

+420 725 876 791

info@obeccimer.cz

Zdeňkem Musilem

+420 607 718 543

zdenekmusil@musilprojekt.cz

00246450

CZ00246450

plátce DPH, nebude uplatněn režim PDP

Česká národní banka

94-12510251/0710

Česká spořitelna, a.s.

603164389/0800

Zhotovitel

název/jméno

adresa

zapsaný v obchodním rejstříku

zastoupený ve věcech smluvních

telefon, e-mail

zastoupený ve věcech technických

telefon, e-mail

IČ

DIČ

daňový režim

bankovní spojení

č. účtu

dále jen „zhotovitel“

RM – BAU s.r.o.

Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec

KS ČB C20607

Václav Roh, jednatel společnosti

+420 601 326 709, roh@rm-bau.cz

Václav Roh, jednatel společnosti

+420 601 326 709, roh@rm-bau.cz

28154509

CZ28154509

plátce DPH

Československá obchodní banka a.s.

250662998/0300

Tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 02. 07. 2021, se upravuje článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, v části 4. 1 Výše sjednané ceny, v souvislosti se vzájemně odsouhlaseným rozsahem méněprací a víceprací, které byly odsouhlaseny před předáním dokončené stavby, v rozsahu:

- **Vícepráce: +44 460,04 Kč bez DPH**
- **Méněpráce: -44 460,04 Kč bez DPH**

Položkový rozpočet víceprací a méněprací je přílohou tohoto dokumentu.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova



4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny - Původní znění

4.1. Výše sjednané ceny

Části zakázky:	bez DPH	DPH	s DPH
Stavební část	251 506,30 Kč	52 816,30 Kč	304 322,60 Kč
Elektromontáže	31 277,80 Kč	6 568,34 Kč	37 846,14 Kč
Zdravotní instalace	339 666,29 Kč	71 329,92 Kč	410 996,21 Kč
Stavba celkem	622 450,39 Kč	130 714,60 Kč	753 165,00 Kč

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny - Nové znění dle Dodatku č. 1 ke SoD

4.1. Výše sjednané ceny

Části zakázky:	bez DPH	DPH	s DPH
Stavební část	251 506,30 Kč	52 816,30 Kč	304 322,60 Kč
Elektromontáže	31 277,80 Kč	6 568,34 Kč	37 846,14 Kč
Zdravotní instalace	339 666,33 Kč	71 329,93 Kč	410 996,26 Kč
Stavba celkem	622 450,43 Kč	130 714,60 Kč	753 165,00 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se tímto Dodatkem č. 1 ke Smlouvě o dílo nemění.

Tento Dodatek č. 1 je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží dva.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo:

Položkový rozpočet stavebních víceprací a méněprací, příloha k Dodatku č. 1

V Číměři, dne: 26. 8. 2021

za objednatele



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

Mgr. Radek Kněžínek,
starosta Obce Číměř

V Jindřichově Hradci, dne: 26. 8. 2021

RM-BAU s.r.o. ①
za zhotovitele
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420604326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Václav Roh,
jednatel společnosti

Václav
Roh

Digitálně podepsal
Václav Roh
Datum: 2021.08.27
09:50:08 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení MŠ Číměř, č.p.13

Objekt:

ZL č.1.1 - více a méně práce

KSO:

Místo:

Číměř

CC-CZ:

Datum:

16.08.2021

Zadavatel:

Obec Číměř

IČ:

00246450

DIČ:

CZ00246450

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

IČ:

28154509

DIČ:

CZ28154509

Projektant:

Martin Cakl

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Václav Roh

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,04	21,00%	0,01
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,05

Projektant

Zpracovatel



RM-BAU s.r.o. ①
Belgická 1272/II, 377 01 Jindřichův Hradec
IČ: 281 54 509 DIČ: CZ28154509
Tel.: +420601326709 e-mail: roh@rm-bau.cz

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Václav Roh

Digitálně podepsal
Václav Roh
Datum: 2021.08.27
09:51:07 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení MŠ Číměř, č.p.13

Objekt:

ZL č.1.1 - více a méně práce

Místo:

Číměř

Datum:

16.08.2021

Zadavatel:

Obec Číměř

Projektant:

Martin Cakl

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Roh

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,04

801-1 - Vícepráce

44 460,04

801-2 - Méněpráce

-44 460,00

RM-BAU s.r.o.
Bokřická 1373/13, 317 01, Vodňany
IČ: 281 54 516
Tel: +420 386 132 809 e-mail: info@rm-bau.cz

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy soc. zařízení MŠ Číměř, č.p.13

Objekt:

ZL č.1.1 - více a méně práce

Místo:

Číměř

Datum:

16.08.2021

Zadavatel:

Obec Číměř

Projektant:

Martin Cakl

Zhotovitel:

RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Roh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,04

D 801-1		Vícepráce					44 460,04
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl. 150 mm	m2	1,800	755,00	1 359,00
	WV		sprchový kout				
	WV		0,9*2		1,800		
	WV		Součet		1,800		
2	K	781473117	Montáž obkladů vnitřních stěn lepených standartním lepidlem , z obkladaček pravoúhlých do 45 ks/m2, vč. penetrace podkladu	m2	7,610	538,00	4 094,18
3	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické	t	0,066	586,00	38,68
	WV		0,065938		0,066		
	WV		Součet		0,066		
4	K	721219128	Montáž odtokového sprchového žlabu délky do 1050 mm	kus	1,000	1 260,00	1 260,00
5	M	PLB.SZK0800	žlab sprchového koutu KLASIK,délky 800mm, šířka koutu 900mm	kus	1,000	3 388,48	3 388,48
6	K	725244905	Montáž zástěny keramické	soubor	4,000	1 250,00	5 000,00
7	M	55421001	zástěna keramická	sada	4,000	4 550,00	18 200,00
8	K	781491021	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na keramický obklad	ks	6,000	443,00	2 658,00
	WV		6		6,000		
9	M	63465126	zrcadlo nemontované číré 400 x 400 mm	ks	6,000	559,00	3 354,00
10	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí - zárubně	ks	4,000	650,00	2 600,00
11	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	13,000	192,90	2 507,70
	WV		m.č. 102, 104				
	WV		13		13,000		

D 801-2		Méněpráce					-44 460,00
12	K	76610	M+D dělicí dětské WC stěny rozměru 800 x 550 mm, s nerez nožkou, uchycení do zdi pomocí alu úhelníku. Provedeno z oboustranně laminované dřevotřísky tl. 19 mm, lemovaná plastovou ABS hranou. Barevné provedení - dvě barvy (ABS hrana, lamino deska).	kus	-5,000	6 220,00	-31 100,00
13	M	725-MAT14	Automatický nerezový nástěnný dávkovač pěnového mýdla, připojení na 230V, montáž na zeď-vč.montáže	ks	-1,000	2 000,00	-2 000,00
14	M	725-MAT15	Nerezový věšák kulatý, vč.montáže	ks	-7,000	350,00	-2 450,00
15	K	725241112	Vanička sprchová akrylátová čtvercová 900x900 mm	soubor	-1,000	5 350,00	-5 350,00
16	K	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	-2,000	1 780,00	-3 560,00

Faktura

Stavba Stavební úpravy soc. zařízení MŠ Číměř, č.p.13

Faktura 21/036

Období: 19.7.-27.8.2021

Počet příloh 2

Objednávka 2031/0300

Dodací list DODATEK č.1

Zhotovitel

RM-BAU s.r.o.
Belgická 1272/II
Jindřichův Hradec
IČO 28154509 DIČ CZ28154509
Banka ČSOB J.Hradec
Účet 250662998/0300
SWIFT
IBAN CZ77 0300 0000 0002 5066 2998

Objednatel

Obec Číměř
Číměř 12
Číměř
IČO 00246450 DIČ CZ00246450
Banka
Účet
SWIFT
IBAN

Platební podmínky

Datum vystavení 27.08.2021
Datum usk. zdanitelného plnění 27.08.2021
Datum splatnosti 26.09.2021

Forma úhrady převodní příkaz
Způsob dopravy email
Konst. symbol
Variab. symbol 21036

Fakturované údaje

Fakturujeme Vám za stavební na práce podle
SOD 2021/0300 a DODATKU č.1

Vystavil

Vyrovnění zaokrouhlování celkové ceny 0,00

Cena celkem bez DPH 622 450,53

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snižená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	622 450,53	130 714,61

Haléřové vyrovnání 0,00

Cena s DPH 753 165,14

Fakturovaná suma v CZK 753 165,14

Objednatel

Zhotovitel

Realizoval

podpis



OBEC ČÍMĚŘ
378 32 Číměř 12
IČO: 00246450

podpis

**Václav
Roh**

Digitálně podepsal
Václav Roh
Datum: 2021.08.27
12:54:34 +02'00'

podpis